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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NIPEPEA

  2 NIIFTAU ÉPÉPINA (1) H 3   78

  3 RIS?ALE UNIFIÂT I 4   89  167

  4 JVAUONO RALEN(T)IES  5E   82  249

  5 NOV+TEE? JOUA  4L   44  293

  6 DOSYUWE VO(L)ANTÉE (2) O 1  140  433

  7 OSUW+BCA DEY (3)  6D   66  499

  8 ABCO+TRE WUS (4)  9M   33  532

  9 UFRDRAI CRABOTÉE (5)  3A   76  608

 10 FU+KESLN RICARD (6) A 1   30  638

 11 ELNU+MHX SKIFF (7)  7F   42  680

 12 HMNU+ZUH LUXE N 8   35  715

 13 HNU+EDEL HUMEZ (8) 11K   36  751

 14 -INNUEIS ZENDE (9) O11   48  799

 15 OBSMCAA INSINUÉE 12H   94  893

 16 HTRELME MACABOS (10) 11B   76  969

 17 LM+IEOLS HÉTÉRO (11)  2J   34 1003

 18 TOUQAVR MOLLIES  1E   81 1084

 19 AV+LGTEG QUARTO (12) C 9   42 1126

VOLAGE 14B   28 1154
 

  1: ÉPÉPINER v. 10. Débarrasser de ses pépins.
 

  2: VOLANTÉ, E adj. (Vêtement) comportant un ou plusieurs volants.
 

  3: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
 

  4: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

  5: CRABOTER v. 10. voir à  claboter 1.
 

      CLABOTER v. 10. 1. (= craboter) Méc. Accoupler par un clabot. 2. Fam. Mourir.
 

  6: RICARD n.m. (Nom déposé) Apéritif anisé.
 

  7: SKIFF n.m. voir à  skif.
 

      SKIF n.m. (= skiff) Sp. Bateau très étroit à un seul rameur.
 

  8: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  9: ZEND, ZENDE [z-in-d] adj. et n.m. Se dit de la langue des textes sacrés du mazdéisme.
 

10: MACABO n.m. Cam. Variété de taro.
 

11: HÉTÉRO n. Fam. Hétérosexuel.
 

12: QUARTO [kwa-] adv. Quatrièmement.


